

## CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Presidenza del Consiglio Comunale Tel. 095.651224 - 095.651225

e-mail: presidenteconsiglio@comune.scordia.ct.it pec: comune.scordia@legalmail.it

PROT. Scordia lì 24.07.2025

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale seduta del 28 luglio 2025. Iscrizione all'o.d.g. di argomenti aggiuntivi ( art 43 commi 6 e 7 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale).

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Invio tramite PEC

Al Segretario Generale Al Sindaco Agli Assessori Comunali Al Collegio dei Revisori dei Conti Ai Responsabili di P.O. All'Ufficio C.E.D All' Ufficio Albo Pretorio SEDE

Al Comandante della Stazione dei Carabinieri di Scordia Invio tramite PEC

Si comunica alle SS.VV. che all' o.d.g. prot. n. 18900 del 21.07.2025 relativa alla Convocazione del Consiglio Comunale del 28 luglio 2025, viene aggiunto il seguente argomento:Mozione prot. n. 19267 del 24.07.2024 avente ad oggetto: "Espressione di ferma opposizione alla Bozza di rimodulazione delle rete Ospedaliera della Provincia di Catania e richiesta di coordinamento territoriale per la difesa del diritto alla salute nel Calatino".

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott., Rocco/Sciacca